	[image: ]

	GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBA

	Reģ.Nr.90009116327

	Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401

	Tālrunis 64497710, mob.26595362, e-pasts; dome@gulbene.lv, www.gulbene.lv


GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS
Gulbenē

	2026.gada 21.janvārī
	Nr. GND/2026/______

	
	[bookmark: _Hlk50661741]        (protokols Nr.___; ___.p)



Par Gulbenes novada pašvaldības vēlēšanu iecirkņiem

	Gulbenes novada pašvaldībā 2025.gada 5.novembrī saņemta Centrālās vēlēšanu komisijas 2025.gada 4.novembra vēstule Nr.02-01.6/563-N “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu 2026.gada Saeimas vēlēšanām” (Gulbenes novada pašvaldībā reģistrēta ar Nr.GND/2.5.1/25/3836-C), ar kuru Centrālā vēlēšanu komisija lūdz pašvaldības domēm saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu sagatavot un līdz 2026.gada 28.februārim iesniegt Centrālajai vēlēšanu komisijai apstiprināšanai priekšlikumu (domes lēmumu) par vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pašvaldībā (vēlēšanu iecirkņu sarakstu).
Saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc pašvaldības domes priekšlikuma apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija; dome paziņojumu par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu izliek domes informācijas sniegšanas vietā, bet Centrālā vēlēšanu komisija iecirkņu sarakstu publicē oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu; tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, atklāti balsojot: ar ____ balsīm "Par" (_____), "Pret" – ____ (____), "Atturas" – ____ (_____), "Nepiedalās" – ____ (_____), Gulbenes novada pašvaldības dome NOLEMJ:
1. IZTEIKT Centrālajai vēlēšanu komisijai priekšlikumu apstiprināt šādu Gulbenes novada pašvaldības vēlēšanu iecirkņu sarakstu:
	Nr.
p.k.
	Iecirkņa
numurs
	Iecirkņa nosaukums
	Iecirkņa adrese
	Pieejamība vēlētājiem ratiņkrēslā

	1.
	445.
	SPORTA SKOLA
	Skolas iela 10A, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401
	Jā

	2.
	446.
	BEĻAVAS TAUTAS NAMS
	Vienības iela 3, Beļava, Beļavas pagasts, Gulbenes novads, LV-4409
	Jā

	3.
	447.
	OZOLKALNA SPORTA ZĀLE
	„Blomīte”, Ozolkalns, Beļavas pagasts, Gulbenes novads, LV-4410
	Nē

	4.
	448.
	DAUKSTU PAGASTA ADMINISTRATĪVĀ ĒKA
	Dārza iela 10, Stari, Daukstu pagasts, Gulbenes novads, LV-4417
	Jā

	5.
	449.
	GULBENES SPORTA CENTRS
	Skolas iela 12A, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401
	Jā

	6.
	450.
	DRUVIENAS PAGASTA ADMINISTRATĪVĀ ĒKA
	„Pamatskola”, Druviena, Druvienas pagasts, Gulbenes novads, LV-4426
	Jā

	7.
	451.
	GALGAUSKAS PAGASTA ADMINISTRATĪVĀ ĒKA
	Skolas iela 5, Galgauska, Galgauskas pagasts, Gulbenes novads, LV-4428
	Jā

	8.
	452.
	JAUNGULBENES TAUTAS NAMS
	„Kokles”, Gulbītis, Jaungulbenes pagasts, Gulbenes novads, LV-4420
	Jā

	9.
	453.
	LEJASCIEMA KULTŪRAS NAMS
	Rīgas iela 20B, Lejasciems, Lejasciema pagasts, Gulbenes novads, LV-4412
	Jā

	10.
	455.
	LITENES TAUTAS NAMS
	„Pagastnams 1”, Litene, Litenes pagasts, Gulbenes novads, LV-4405
	Jā

	11.
	456.
	LIZUMA PAGASTA ADMINISTRATĪVĀ ĒKA
	„Akācijas”, Lizums, Lizuma pagasts, Gulbenes novads, LV-4425
	Jā

	12.
	457.
	LĪGO KULTŪRAS NAMS
	„Jaunstukmaņi”, Līgo, Līgo pagasts, Gulbenes novads, LV-4421
	Jā

	13.
	458.
	RANKAS KULTŪRAS NAMS
	„Ausmas”, Ranka, Rankas pagasts, Gulbenes novads, LV-4416
	Jā

	14.
	459.
	STĀMERIENAS PAGASTA ADMINISTRATĪVĀ ĒKA
	„Vecstāmeriena”, Vecstāmeriena, Stāmerienas pagasts, Gulbenes novads, LV-4406
	Jā

	15.
	460.
	KALNIENAS TAUTAS NAMS
	„Kalnienas klubs”, Kalniena, Stāmerienas pagasts, Gulbenes novads, LV-4406
	Jā

	16.
	461.
	STRADU PAGASTA ADMINISTRATĪVĀ ĒKA
	Brīvības iela 8, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401
	Jā

	17.
	462.
	STĀĶU PAMATSKOLA
	„Stāķi 7”, Stāķi, Stradu pagasts, Gulbenes novads, LV-4417
	Jā

	18.
	463.
	TIRZAS KULTŪRAS NAMS
	„Biedrības nams”, Tirza, Tirzas pagasts, Gulbenes novads, LV-4424
	Jā



2. UZDOT Gulbenes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai Sanitai Mickevičai līdz 2026.gada 28.februārim nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai šo lēmumu.

Gulbenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs				        	N.Mazūrs

Sagatavoja: S.Mickeviča, L.Priedeslaipa

image1.png




